



**Bille & Buch-Andersen A/S**  
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**PVGKLIP ApS**

**Kirsebærhaven 7  
3480 Fredensborg**

**CVR nr. 35 14 29 40**

**Årsrapport for 2021**  
**9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2022  
Dirigent

Navn: Karina Lundhof

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

PVGKLIP ApS  
Kirsebærhaven 7  
3480 Fredensborg

CVR nr.: 35 14 29 40  
Stiftet: 15. marts 2013  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Karina Lundhof

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon samt personlig pleje og velvære.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1, og et overskud på tkr. 1 efter skat.

I regnskabsåret 2021 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Virksomheden har som følge heraf benyttet sig af af de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet (kompensation for tabt omsætning, kompensation for faste omkostninger samt lønkompensation). Indehaveren finder årets resultat som tilfredsstillende taget Covid-19 udbruddet i betragtning og forventer også et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>990.247</b>	<b>1.092</b>
Personaleomkostninger	1	-977.024	-1.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-8.664</u>	<u>-6</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.559</b>	<b>-30</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.232</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.327</b>	<b>-34</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.327</u></b>	<b><u>-34</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.327</u>	<u>-34</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.327</u></b>	<b><u>-34</u></b>
<b>Særlige poster</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	36.442	21
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.442</b>	<b>21</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	68.259	68
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>68.259</b>	<b>68</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>104.701</b>	<b>89</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		147	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>147</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>168.335</b>	<b>299</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>168.482</b>	<b>299</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>273.183</b>	<b>388</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	3.127	2
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.127</b>	<b>82</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	1.829	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	29
Anden gæld	158.727	276
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>190.056</b>	<b>306</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>190.056</b>	<b>306</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>273.183</b>	<b>388</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.800</b>
Årets resultat	0	1.327
	<b>0</b>	<b>1.327</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.127</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>83.127</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	949.846	1.087
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>27.178</u>	<u>29</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>977.024</u></b>	<b><u>1.116</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>8.664</u>	<u>6</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.664</u></b>	<b><u>6</u></b>

### 3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Kompensation for tabt omsætning vedrørende Covid-19	<u>101.564</u>	<u>69</u>
Kompensation for faste omkostninger vedrørende Covid-19	<u>26.440</u>	<u>29</u>
Lønkomensation vedrørende Covid-19	<u>96.108</u>	<u>36</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	<u>224.112</u>	<u>134</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>224.112</u></b>	<b><u>134</u></b>

## Noter

		2020 tkr.
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	69.657	69
Tilgang i årets løb	23.600	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>93.257</b>	<b>69</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-48.152	-41
Årets afskrivninger	-8.663	-7
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-56.815</b>	<b>-48</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.442</b>	<b>21</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	68.127	68
Tilgang i årets løb	132	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>68.259</b>	<b>68</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.259</b>	<b>68</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, og den samlede huslejeoplygtelse andrager 70 t.kr.